delxx

**I**ohes v' nate ronus ex pre patre sed' anno **S**ys 2 e' t' c'cto sep' leo t'q' noiatu  
ij a' ij d' xxij a cell' a' j d' xix h' c'v' m'io sep'ly a' i' ead' la sebasiam ad

delxxii

**I**ohes v' nate ronus ex pre g'gorio sed' anno ij a' vij d' **S**athacubas  
xviij et cell' a' ix h'c fuit eruditus s'c' et f'ndus eloq'ia h' feat' oratoru  
s'c' mag' dei g'nt'ois m' ead' b' petr' apli e' p'ores molano epe dep'xit ubiq' an

delxxiii

**S**ilvius nate ronus ex pre c'elmuo sedit anno **S**athacubas  
xx et cell' a' vi h'nc tpe maximu' salma fuit

delxxv

**C**onstantinus nate ronus ex pre iohē sed' anno vij d' xv a cell' d' xi h' sepult9  
a' i v'ncano i ead' la petr' h'nc **S**ushmanus m'p' ad se vena' q'lamopolm  
feat' ac col'ep'nter p'm' reapiens ut dominu' die missa m' ead' la sephie celebraret

duo reges angloz  
fuit m'ochi

rogavit' q'ummonem de m'ibus eius accipiens ac vltim' m'it' r'at' p'nciens ut  
pro suis p'ois commu' exoraret' postulat' auct' p'vilegia romane ead' reno  
uato h'c ead' philippu' m'p' d'enuciavit h' e' ead' eo q' sanctoru' ymagines d'le  
uavat' **S**ub hoc pontif'ce **S**oheret' et h'ophu' reges angloz roma veniunt' ubiq'  
i m'ochos attonu' regi regu' m'it'udo v'ni felicit' funerunt' pontifex vero sepult9

delxxvii

**G**regorius s'vns nate h'ius ex pre iohē **S**est apud sanctum petrum  
sed' anno xv a' vii d' xx a cell' d' xxxv h'c constituit' quita' s'aram p'c'  
totam xpianitate m' xl' renuati' et missa' celebrata' h'nc tpe benedictus ep'  
dente germanoz q'nt' ad xpm **S** h'nc tpe petronax eius b'ndictus d'imo m'  
l'inctu' et g'gorij p'c' ammat'us hor'atu' cenobiu' la benedicti apud calarum

cenobiu' la bnda  
restitutu'

ad  
d

ab ipso dicitur. Iacobus vero fuit xam qd apud Iacob ad hoc quod male de fide leuauerit asserunt quida qm de uirgine nati et ad celos ascendisse h nequaquam dicitur fuisse. Tpe et rictu reg in piaz q de uirtute sua excellerat a iouis tuc a saracenis demerit. In arabes cu regu eoz humilda usq i pno possiderunt. Bisculstus ead rex gothoz i yspania multas ciuitates qd rom tenebat vi occupauit et ab illo tpe vbiq i orbe terrarum cepit deha irrecapabilem dominum iuuar.

**C**onstantinus tertius i ystria cu al eraciona puidna hz eius ipant ante xxvii. Iste filius eracti in Sicilia interfectus e. H hoc plurima ptra publice desolati e. pssimq em i omnibus fuit na martini p m ita fecit. Insuper uenens roma deposuit qd erat ad ornatum ciuitatis roma et alptauit secum i Sicilia.

**A**nno qstantini vi. Saraceni affrica occupant hie qstantini a paulo qstantinopoli tano deaprie exposuit tpe qtra fide catholice nec vna nec duas voluntates seu apone i xpo ee qstendat. H hoc martini p galu faciens dicitur apoz anathema tradunt hereticos. Coru. S. argu et panu pntis e vris mretore hie de causa martini de mado qstantini imperatoris caput et tunc rai lone vbi et leus clemes p relogatus fuit in exilio moritur.

**E**ode tpe leus p dno regis britanie filius reg no et mudo relictis hemic effus i pazo pmo requent i xpo hie qstantini i mpm multos orthodoxos uerboribus et exilis qd pndunt eo q hie hie acquiesce nolent. p q du apud qstantinopoli pntis omnis cet. exilus ad ystria nauigant uoles ipa de ma mbus longobardoz orpe et ibi requiesce et relid et cu ad bumentoz fines accessisset Grimualdus emisa pmae dno fortiter resistendo ipi exatu debellauit. Serues igit q ibi no pstat roma pexit. An vi ab mte miluaro vitalianq p reuentei oam rit et cu ad bn petri basilica cu ppi hie qtra p dicit et cu i vrbt p xij dies relidit mag ductus cupiditate uaria ornamentoz gna ex er et maruore quibus vrb ornabatur m tpe m vext ut i qstantinopoli tuffera mterq basilica dei genitricis et m tpe q oli pantheon dicebat er eis regulis discoperuit ig a roma disgressu cu i Sicilia na uigalle i balneo a suis oandit. Roidu q qstantini filius eracti post ptra cepit ipare.

**I**n mte mpyi lu a noua sua martina et pno p p dcha veneno punitur i mox martina cu filio suo eracione mpyi arripunt uox eracionis ablatu lib nalo mar tina ablatu lingua celio relegant. Et mox qstanti qui et qstantini p mo te pte lu q stantim mpanit ante xxvi. Post discessu cu milites quda armeniu meritu noie mpe rator exauerit h n multo post qstantini qstantini filius ibide nauigio uemes mpe uale pmpu a suplic et meritu cu ita fortibus pns lu morte tpsitit qd pndunt.

**H**oc tpe thimaris pncipe saracenez i loo vbi pnt fuit tpslu mdeoz q respaliens destruxerat tpslu q nuc e i hrbt qstanti i quo adu ant saracem hie tpslus hian eoz exercitus de pmae uemes longobardia mnt. Em cu grimualdus cu legobardis occurrat et fugas silans tantora uacua hoibus h plena domo maris vno religio cu hia punitas eos motu ppoz fugisse ad tpsitit pmissit et abo repleti potu p i ab a i nocte dormit. Grimuald q cu suis uirnes sup eos pone ems extmuit.

**C**onstantinus iiii filius qstantini imperator ante xvii hie tpe saracem Sicilia inadu et cu spohis multis readu. H hie tpe sexta synod q celebrat qstantinopoli qtra gregoriu pncipia abvii epoz hie fuit hie catholice et modestus supie n q vltus concilio cum arabibus qui damaloi mhabuabant et cu bulgari pnce firmissima fecit. Restam dicit ead anno qui per hereticos dirupte fuerant a te portus eracti au lu. Pulm reit ptra qn a monachelitas quas pater et amio protegerat saracens eoz apone delere p quo vniuersalem synodum congregant. constantinopolim eoz epoz. Et synodus in vno domino noho ihesu xpo dno nre i dno voluntates declant. H hie ano pmo grimualdus longobardus rex bumentanoz qtra die post fleubothonia accepto arcu coluba pcurt uilus q vena bracthy eius dirupta e et super ponentibus medicis venenati medicameta defunctus est.